
Uchwała Nr XXXV/ 210 /21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia darowizny udziału w prawie własności nieruchomości. 

  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1384) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie, na rzecz Gminy Kobiele Wielkie, darowizny ½ udziału 

w prawie własności nieruchomości, oznaczonej  w ewidencji gruntów  numerem 281 

o pow. 0,66 ha, obręb Babczów, dla której Sąd Rejonowy w Radomsku V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW  PT1R/00072560/5, z przeznaczeniem na cel 

publiczny.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Maks 


